Wreszcie wierzyciele na dobrach tych zabezpieczeni mają się, nie oczekując osobnego wezwania, w prawach swoich dopilnować.

W Krakowie dnia 6 Grudnia 1800.

*Jozef de Nikorowicz.*

*W. Koskoschny,*

*Karol de Reinheim.*

Z Rady C. K. sądow szlacheckich Galicyi zachodniej.

*Elsner.*

Nomine Cæs. Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Generoso Leon Gódowski, Medio praesentis Edicti huc innotuator quod nimirum Gsus Johannes Bykowski ipsi litam in eas per Gsum Anastasium Peszkar pto solutio- nis summa 7201 l. 15 gr. instituta denuntiaverint, & eatenus ad forum hocce adver-

sus eum Libellum porrexit iudicijque opem, quo ad id iustitia exigit, implo-  
raverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a  
Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Jzd. bski ipsius  
periculo, & impedio, qua curatorem constituerit, cumque etiam lis contestata in con-  
formitate præscripti pro C. R. hereditariis terris iudicarij codicis agitabitur, atque  
etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut intra 90 dies se declaret an  
commuoi Marte litem tueri aut denunciandi eandem soli committere velit vel curatori  
dato, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium  
quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet & pro ordine pro-  
scripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse ju-  
dicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi  
imputandas habebit. Itaque sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Ter-  
ris Leges.

Wittorff.  
Brożowski.  
Gruszecki.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ  
Occidentalis, Datum Lublini die 11 gbris 1800.  
Dostenberg.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinense Galiciæ occidentalis omnibus & sin-  
gulis quorum interest medio præsentis Edicti notum redditur: sine disvendendorum  
via licitationis, ad instantiam Centralis Comissionis in satisfactionem summe 1129  
duc. 4 sp 29 1/2 gr. c. s. c. masæ Bancali Katrytowianæ debite, bonorum Chazyty &  
Jaktory in Circulo Siedleccensi sitorum, Domini Francisci Młocki hæreditariorum iuxta  
ex peditum catenus actum detaxationis per quemvis emendi cupidum, unacum reli-  
quis Conditionibus prævis in Gremiali Registratura inspiciendum, ad præstium 70000  
sp. judicialiter detaxatorum, ideo quod nullus emendi cupidus in quarto licitationis  
termino comparuerit, novum terminum pro die 11a Februarii a. 1801 hora 10 ma-  
tutina præfigi eo addito, quod præfata bona in hocce termino, nisi quis ultra detaxatio-  
nis pretium obtulerit, & iam intra pretium detaxationis vendentur, Qua propter  
omnes emendi cupidi invitantur, ut dicta die & hora, in Cæs. Reg. hocce Foro Nobi-  
lium compareant, Dereliquo omnes & singulis in mentionalis bonis hypothecarii Credi-  
tores præcedem termino 11a Februarii a. f. 1801 quin specialem adlicitationem præstolen-  
tur, hisce adlicitantur, quo secus si, qui se in præfixo extenus termino non sisterent,  
& non insinuerint, nec contra emptorem bonorum, aut susceptorem ejus modi boni,  
neo contra seu ad ipsum bonum jus aliquod amplius se habere, sed suam satisfactio-  
nem ex pretio venditionis aut alia debitoris sui substantia querere debere sciant.